documentos, dicha empresa nunca prestó los referidos servicios.  

2.4.  Obra la partida registral en la que consta que la empresa de los hermanos 
adquirió de parte de la empresa Agropecuaria EIRL el total de 71.6695 % 
de acciones y derechos sobre el predio en controversia, valorizado en S/ 
180,000.00 (ciento ochenta mil soles), y dio por cancelada la presunta 
contraprestación de los servicios, según escritura pública ante notario. En 
cuanto a Reyes Gonzales, se le imputa ser cómplice al haber fungido de 
fedatario del área de archivo del Gobierno Regional de Piura, al haber